
UCHWAŁA NR XLIII/274/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 – z późn. zm. ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 – z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr  4.

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  72.367.434,00 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 58.505.014,00 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 13.862.420,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 76.296.335,56 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 56.704.481,56 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.591.854,00 zł.,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3388



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017  i  podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Iwona Kowalewska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3388



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

nr XLIII/274/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630     Turystyka 124 800,00 0,00 800,00 125 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 124 800,00 0,00 800,00 125 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 800,00 1 600,00 

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 31 150,00 31 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 150,00 31 150,00 

  71095   Pozostała działalność 0,00 0,00 31 150,00 31 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 150,00 31 150,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 26 253,22 26 253,22 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 896,78 4 896,78 

bieżące razem: 58 473 064,00 0,00 31 950,00 58 505 014,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 150,00 31 150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3388



majątkowe 

630     Turystyka 1 640 000,00 0,00 82 805,00 1 722 805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 640 000,00 0,00 82 805,00 1 722 805,00 

  63095   Pozostała działalność 1 640 000,00 0,00 82 805,00 1 722 805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 640 000,00 0,00 82 805,00 1 722 805,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 640 000,00 0,00 82 805,00 1 722 805,00 

majątkowe razem: 13 779 615,00 0,00 82 805,00 13 862 420,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 470 915,00 0,00 82 805,00 12 553 720,00 

 

Ogółem: 72 252 679,00 0,00 114 755,00 72 367 434,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

12 470 915,00 0,00 113 955,00 12 584 870,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3388



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 235259 210259 21770 188489 25000 0 0 0 0 2040000 2040000

zmniejszenie -15600 -15600 -4000 -11600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 92185 92185

po zmianach 232059 207059 17770 189289 25000 0 0 0 0 2132185 2132185

przed zmianą 217759 192759 21770 170989 25000 0 0 0 0 2040000 2040000

zmniejszenie -15600 -15600 -4000 -11600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 92185 92185

po zmianach 214559 189559 17770 171789 25000 0 0 0 0 2132185 2132185

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139337 139337 0 139337 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127737 127737 0 127737 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1640000 1640000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82805 82805

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1722805 1722805

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9380 9380

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409380 409380

przed zmianą 179260 179260 0 179260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31150 0 0 0 0 0 31150 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XLIII/274/2017 z dnia 27 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

630 Turystyka

2275259 2040000 0

-15600 0 0

104585 92185 0

2364244 2132185 0

63095 Pozostała działalność

2257759 2040000 0

-15600 0 0

104585 92185 0

2346744 2132185 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2500 0

1500 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18900 0 0

-3000 0 0

0 0 0

15900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

139337 0

127737 0

0

-11600 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

11000 0 0

11000 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0

400 0

0

0 0 0

400 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

1000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1640000 1640000

1722805 1722805

0

0 0 0

82805 82805 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400000 400000 0

0 0 0

9380 9380 0

409380 409380 0

0 0

0 0 0

31150 0 0
710 Działalność usługowa

179260

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3388



po zmianach 210410 179260 0 179260 0 0 31150 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31150 0 0 0 0 0 31150 0 0 0 0

po zmianach 101150 70000 0 70000 0 0 31150 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3371,2 0 0 0 0 0 3371,2 0 0 0 0

po zmianach 3371,2 0 0 0 0 0 3371,2 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 628,8 0 0 0 0 0 628,8 0 0 0 0

po zmianach 628,8 0 0 0 0 0 628,8 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20901,44 0 0 0 0 0 20901,44 0 0 0 0

po zmianach 20901,44 0 0 0 0 0 20901,44 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3898,56 0 0 0 0 0 3898,56 0 0 0 0

po zmianach 3898,56 0 0 0 0 0 3898,56 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1980,58 0 0 0 0 0 1980,58 0 0 0 0

po zmianach 1980,58 0 0 0 0 0 1980,58 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 369,42 0 0 0 0 0 369,42 0 0 0 0

po zmianach 369,42 0 0 0 0 0 369,42 0 0 0 0

przed zmianą 436667,04 357617,04 8450 349167,04 15500 63550 0 0 0 2436858 2436858

zmniejszenie -2227,04 -2227,04 0 -2227,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434440 355390 8450 346940 15500 63550 0 0 0 2436858 2436858

przed zmianą 332967,04 255467,04 7450 248017,04 14000 63500 0 0 0 2419858 2419858

zmniejszenie -2227,04 -2227,04 0 -2227,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 330740 253240 7450 245790 14000 63500 0 0 0 2419858 2419858

przed zmianą 63227,04 63227,04 0 63227,04 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2227,04 -2227,04 0 -2227,04 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0

zmniejszenie -9380 0 0 0 0 0 0 0 -9380 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340620 0 0 0 0 0 0 0 340620 0 0

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0

zmniejszenie -9380 0 0 0 0 0 0 0 -9380 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340620 0 0 0 0 0 0 0 340620 0 0

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0

zmniejszenie -9380 0 0 0 0 0 0 0 -9380 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340620 0 0 0 0 0 0 0 340620 0 0

przed zmianą 16829270,9 12431561,4 9793936 2637625,4 4280829,5 116880 0 0 0 4450000 4450000

zmniejszenie -14254 -10000 -5000 -5000 -4254 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14254 10000 2000 8000 4254 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16829270,9 12431561,4 9790936 2640625,4 4280829,5 116880 0 0 0 4450000 4450000

przed zmianą 8156100,77 6611963,13 5381986 1229977,13 1468537,64 75600 0 0 0 450000 450000

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8154100,77 6609963,13 5379986 1229977,13 1468537,64 75600 0 0 0 450000 450000

przed zmianą 336976 336976 336976 0 0 0 0 0 0 0 0

210410 0 0

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

70000 0 0

0 0 0

31150 0 0

101150 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

3371,2 0 0

3371,2 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

628,8 0 0

628,8 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

20901,44 0 0

20901,44 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

3898,56 0 0

3898,56 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

1980,58 0 0

1980,58 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

369,42 0 0

369,42 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2873525,04 905391 0

-2227,04 0 0

0 0 0

2871298 905391 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

2752825,04 905391 0

-2227,04 0 0

0 0 0

2750598 905391 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63227,04 0 0

-2227,04 0 0

0 0 0

61000 0 0

757 Obsługa długu publicznego

350000 0 0

-9380 0 0

0 0 0

340620 0 0

0 0

-9380 0 0

0 0 0

340620 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

350000

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

350000 0 0

-9380 0 0

0 0 0

340620 0 0

801 Oświata i wychowanie

21279270,9 4000000 0

-14254 0 0

14254 0 0

21279270,9 4000000 0

80101 Szkoły podstawowe

8606100,77 0 0

-2000 0 0

0 0 0

8604100,77 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

336976 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3388



zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334976 334976 334976 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 695027 335460 316960 18500 350437 9130 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4254 0 0 0 -4254 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 692773 337460 318960 18500 346183 9130 0 0 0 0 0

przed zmianą 350437 0 0 0 350437 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4254 0 0 0 -4254 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 346183 0 0 0 346183 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 47300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49300 49300 49300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2616319 1586670 1236450 350220 1027299 2350 0 0 0 4000000 4000000

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2618219 1588570 1235350 353220 1027299 2350 0 0 0 4000000 4000000

przed zmianą 81220 81220 81220 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80120 80120 80120 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23320 23320 0 23320 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26320 26320 0 26320 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 716970 714970 300100 414870 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 711970 709970 300100 409870 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 397000 397000 0 397000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 392000 392000 0 392000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90070 90070 90070 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4254 0 0 0 4254 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92424 88170 88170 0 4254 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4254 0 0 0 4254 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4254 0 0 0 4254 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8350 8350 8350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6450 6450 6450 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135060 113260 97610 15650 0 21800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140060 118260 97610 20650 0 21800 0 0 0 0 0

przed zmianą 13150 13150 0 13150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18150 18150 0 18150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3506168,59 3501168,59 82670 3418498,59 5000 0 0 0 0 104500 104500

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3507168,59 3502168,59 82670 3419498,59 5000 0 0 0 0 104500 104500

przed zmianą 218098,59 218098,59 11800 206298,59 0 0 0 0 0 4500 4500

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
-2000 0 0

0 0 0

334976 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

695027 0 0

-4254 0 0

2000 0 0

692773 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

350437 0

346183 0

0

-4254 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

47300 0 0

0 0 0

2000 0 0

49300 0 0

80104 Przedszkola 

6616319 4000000 0

-1100 0 0

3000 0 0

6618219 4000000 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

81220 0 0

-1100 0 0

0 0 0

80120 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

23320 0 0

0 0 0

3000 0 0

26320 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

716970 0 0

-5000

392000 0

0 0

0 0 0

711970 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

397000 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

90070 0 0

-1900 0 0

4254 0 0

92424 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

0 0

4254 0

0

0 0 0

4254 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8350 0 0

-1900 0 0

0 0 0

6450 0 0

80195 Pozostała działalność

135060 0 0

0 0 0

5000 0 0

140060 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

13150 0 0

0 0 0

5000 0 0

18150 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3610668,59 0 0

-500 0 0

1500 0 0

3611668,59 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

222598,59 0 0

-500 0 0

1500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3388



po zmianach 219098,59 219098,59 11800 207298,59 0 0 0 0 0 4500 4500

przed zmianą 138458,73 138458,73 0 138458,73 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139958,73 139958,73 0 139958,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67839,86 67839,86 0 67839,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67339,86 67339,86 0 67339,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2140572,86 271572,86 13000 258572,86 1869000 0 0 0 0 641000 641000

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2139072,86 270072,86 13000 257072,86 1869000 0 0 0 0 641000 641000

przed zmianą 132306,82 42306,82 0 42306,82 90000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130806,82 40806,82 0 40806,82 90000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22006,82 22006,82 0 22006,82 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20506,82 20506,82 0 20506,82 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2478593,93 2257448,93 1200438 1057010,93 205000 16145 0 0 0 13504 13504

zmniejszenie -11000 -11000 -5000 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17727,04 17727,04 15000 2727,04 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2485320,97 2264175,97 1210438 1053737,97 205000 16145 0 0 0 13504 13504

przed zmianą 1888969 1880724 968188 912536 0 8245 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1893969 1885724 978188 907536 0 8245 0 0 0 0 0

przed zmianą 733800 733800 733800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 728800 728800 728800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35488 35488 35488 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50488 50488 50488 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147593 147593 0 147593 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142593 142593 0 142593 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 276516,93 63916,93 0 63916,93 205000 7600 0 0 0 13504 13504

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2727,04 2727,04 0 2727,04 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279243,97 66643,97 0 66643,97 205000 7600 0 0 0 13504 13504

przed zmianą 14189,05 14189,05 0 14189,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2727,04 2727,04 0 2727,04 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16916,09 16916,09 0 16916,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 313108 312808 232250 80558 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312108 311808 232250 79558 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56681911,56 32036139,93 17693221,79 14342918,14 6410799,5 17884972,13 0 0 350000 19499669 19499669

zmniejszenie -54461,04 -40827,04 -14000 -26827,04 -4254 0 0 0 -9380 0 0

zwiększenie 77031,04 41627,04 17000 24627,04 4254 0 31150 0 0 92185 92185

po zmianach 56704481,56 32036939,93 17696221,79 14340718,14 6410799,5 17884972,13 31150 0 340620 19591854 19591854

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

223598,59 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

138458,73 0 0

0 0 0

1500 0 0

139958,73 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

67839,86 0 0

-500 0 0

0 0 0

67339,86 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2781572,86 641000 0

-1500 0 0

0 0 0

2780072,86 641000 0

92195 Pozostała działalność

132306,82 0 0

-1500 0 0

0 0 0

130806,82 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22006,82 0 0

-1500 0 0

0 0 0

20506,82 0 0

926 Kultura fizyczna

2492097,93 0 0

-11000 0 0

17727,04 0 0

2498824,97 0 0

92601 Obiekty sportowe

1888969 0 0

-10000 0 0

15000 0 0

1893969 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

733800 0 0

-5000 0 0

0 0 0

728800 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

35488 0 0

0 0 0

15000 0 0

50488 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

147593 0 0

-5000 0 0

0 0 0

142593 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

290020,93 0 0

0 0 0

2727,04 0 0

292747,97 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

14189,05 0

16916,09 0

0

0 0 0

2727,04 0 0

0

92695 Pozostała działalność

313108 0 0

-1000 0 0

0 0 0

312108 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

5000 0

4000 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

76181580,56 15918035 0

-54461,04 0 0

169216,04 92185 0

76296335,56 16010220 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3388



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
6057        

6059

Przebudowa drogi gminnej 

nr 160008N na odcinku 

Barcikowo - Knopin 

-                       3 115 000,00      1 206 100,00     -                         -                          1 908 900,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050

Przebudowa ulic 

Artylerzystów i Armii 

Krajowej w Dobrym 

Miescie 

-                       200 000,00         200 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6 050

Budowa ulicy Krasickiego 

w Dobrym Mieście na 

działce nr geod. 7/20 obręb 

3 miasta Dobre Miasto

-                       200 000,00         200 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 630 63095
6067        

6069

Zagospodarowanie 

kąpieliska miejskiego wraz 

z publicznymi terenami 

sportowo-rekreacyjnymi 

nabrzeża jeziora Limajno w 

miejscowości Swobodna, 

gmina Dobre Miasto

-                       2 132 185,00      409 380,00        -                         -                          1 722 805,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

5 000 000,00       750 000,00        -                         -                          4 250 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2017        

(8+9+10+11)

Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku        

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r.

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XLIII/274/2017 z dnia 27 lipca 2017 r.

" Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3388



6 750 75023 6 060

Zakup urządzenia klasy 

UTM do ochrony sieci 

lokalnej Urzędu Miejskiego

-                       8 000,00             8 000,00            -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 750 75023
6057        

6059

Warmińsko-Mazurskie 

Partnerstwo dla rozwoju            

e-Usług

216 644,00          32 497,00          -                         -                          184 147,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 754 75412
6057        

6059

Zakup specjalistycznego 

samochodu ratowniczo-

gasniczego na potrzeby OSP 

Dobre Miasto

-                       905 391,00         225 391,00        -                         -                          680 000,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 754 75412 6 050

Rozbudowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

przy ul. Kościuszki 2D w 

Dobrym Mieście

-                       1 514 467,00      1 514 467,00     -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 801 80101 6 050

Rozbudowa budynku szkoły 

w Głotowie Głotowo 17 

działka nr 159

-                       450 000,00         450 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 801 80104
6057        

6059

Budowa budynku Publicznego 

Przedszkola wraz z 

zagospodarowaniem terenu, 

elementami małej architektury, 

aranżacji i stałego wyposażenia 

wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście 

4 000 000,00       -                      600 000,00        -                         -                          3 400 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 900 90004 6 060
Zakup namiotu ogrodowego - 

Fundusz Sołecki Smolajny
-                       4 500,00             4 500,00            -                         -                          -                              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 900 90015 6 050

Budowa oświetlenia 

chodnika do miejscowości 

Kunik 

-                       100 000,00         100 000,00        -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 921 92109
6057        

6059

Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu w   

miejscowości Praslity 

-                       641 000,00         233 132,00        -                         -                          407 868,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 926 92605 6 050

Zagospodarowanie miejsca 

rekreacyjnego poprzez 

stworzenie siłowni 

zewnętrznej w Jesionowie 

-                       13 504,00           13 504,00          -                         -                          -                              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3388



Ogółem 9 216 644,00           9 284 047,00     5 946 971,00    -                         -                         12 553 720,00           x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

  - dotacja z budżetu państwa

   - dotacja od innych jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3388



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
Wydatki 

majątkowe 25 227 605          4 839 108         20 388 497           16 010 220          3 456 500            3 456 500        12 553 720          12 553 720          

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 115 000          1 206 100        1 908 900            3 115 000          1 206 100           -                  -             1 206 100       1 908 900          -              -             1 908 900           

z tego: 2017r. 3 115 000          1 206 100        1 908 900            

2018 r. - - -

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 132 185          409 380           1 722 805            2 132 185          409 380              - - 409 380          1 722 805          - - 1 722 805           

z tego: 2017 r. 2 132 185          409 380           1 722 805            

2018r. -                          -                       -                           

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

- - -

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

6 - Kultura i Dziedzictwo

6.2 - Dziedzictwo Naturalne

Zagospodarowanie kąpieliska miejskiego wraz z publicznymi terenami sportowo-rekreacyjnymi nabrzeża jeziora Limajno w miejscowości Swobodna, gmina Dobre Miasto

- - - -

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

x

630                

63095     6057  

6059 - -

-

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

1.2

600                

60016     6057  

6059 -

1.1

 " Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejkiej w Dobrym Mieście

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

ProjektL.p.

2017 r.

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

z tego:Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7)
Wydatki razem 

(14+15+16)

w tym:

- - - -- --

"Budowa lub modernizacja dróg loklanych"

Przebudowa drogi gminnej nr 160008N na odcinku Barcikowo - Knopin

1.3

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

8 - Obszary wymagające rewitalizacji

8.1 - Rewitalizacja obszarów miejskich

 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejkiej w Dobrym Mieście

nr XLIII/274/2017 z dnia 27 lipca 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3388



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 10 500 000        1 575 000        8 925 000            5 000 000          750 000              - - 750 000          4 250 000          - - 4 250 000           

z tego: 2017 r. 5 000 000          750 000           4 250 000            

2018r. 5 500 000          825 000           4 675 000            

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 544 029              81 605             462 424               216 644              32 497                - - 32 497            184 147              - - 184 147              

z tego: 2017 r. 216 644              32 497             184 147               

2018r. 327 385              49 108             278 277               

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 905 391              225 391           680 000               905 391              225 391              - - 225 391          680 000              - - 680 000              

z tego: 2017 r. 905 391              225 391           680 000               

2018r. - - -

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 7 390 000          1 108 500        6 281 500            4 000 000          600 000              - - 600 000          3 400 000          - - 3 400 000           

-- -

Zakup Specjalistycznego Samochodu Ratowniczo - Gaśniczego na potrzeby OSP Dobre Miasto

- -

1.5

Regionalny program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

5 - Środowisko przyrodnicze

5.4 - Zapobieganie i zarządzanie ryzykiem

1.3 Modernizacja budynków przy ul. Olsztyńskiej 3 i przy ul. Górnej 24 oraz adaptacja budynku przy ul. Górnej 9a

700                

70005     6057  

6059 - - - -

1.6

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

9 -Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych

9.3 - Infrastruktura edukacyjna

Budowa budynku Publicznego Przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu, elemenatmi małej architektury, aranżacji i stałego wyposażenia wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. Warszawskiej w Dobrym Mieście

1.4

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020

3 - Cyfrowy Region

3.1 - Cyfrowa dostepność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Warmińsko - Mazurskie Partnerstwo dla rozwoju e-Usług

-

750                

75023     6057  

6059 - -

754                

75412     6057  

6059 - -

-

- - - -

-- - - -

- --

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3388



z tego: 2017 r. 4 000 000          600 000           3 400 000            

2018r. 3 390 000          508 500           2 881 500            

2019 r. - - -

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 641 000              233 132           407 868               641 000              233 132              - - 233 132          407 868              -              - 407 868              

z tego: 2017 r. 641 000              233 132           407 868               

2018r. - - -

2019 r. - - -

Ogółem (1+2) 25 227 605    4 839 108    20 388 497      16 010 220    3 456 500       - -          3 456 500   12 553 720    -           -          12 553 720     

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

-

1.7

1.6

801                

80104     6057  

6059

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

-

Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich

Budowa świetlicy wiejskiej w Praslitach wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu, przyłączem wodnym, przydomową oczyszczalnią ścieków, przyłączem energii elektrycznej, 

ogrodzeniem i elementami małej architektury

- - - - -

- - - -

- - - -

921                

92109     6057  

6059

- - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3388



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  2 470,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na opracowanie informacji do 

mobilnego przewodnika po Warmii i Mazurach -                                

                  3 000,00    

3 801 80132 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną  na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne pracowników Filii Szkoły 

Muzycznej w Dobrym Mieście  -                                

                  3 844,00    

4 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 684 000,00            -                              

 Razem: -                             1 684 000,00            9 314,00                 

1 630 63095 2360

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej, zdrowego stylu 

życia i aktywnego spędzania czasu wolnego z wykorzystaniem 

oferty krytej pływalni w Dobrym Mieście

                                -                                  -                      25 000,00    

Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XLIII/274/2017 z dnia 27 lipca 2017 r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3388



2 750 75095 2360 Grant wspomagający                   5 000,00    

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrym Mieście                                 -                                  -                        7 500,00    

4 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Smolajnach                                 -                                  -                        5 010,00    

5 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Praslitach                                 -                                  -                        1 490,00    

6 754 75495 2360

Wspieranie zadań realizowanych na rzecz ochrony ludności, 

ochrony przeciwpożarowej oraz ratownictwa, a także działań 

profilaktycznych w tym zakresie, skierowanych głównie do 

młodzieży

                                -                                  -                        1 500,00    

7 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                733 175,00               -                           

8 801 80101 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                9 509,42                   -                           

9 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                341 257,00               -                           

10 801 80101 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                6 687,74                   -                           

11 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                372 394,00               -                           

12 801 80101 2830
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                5 514,48                   -                           

13 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                200 689,00               -                           

14 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                92 411,00                 -                           

15 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                                53 083,00                 -                           

16 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                677 340,00               -                           

17 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                349 959,00               -                           

18 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                100 096,00               

19 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 172 712,00               

20 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                401 360,00               -                           

21 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                7 078,98                   -                           

22 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                68 800,00                 -                           

23 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                1 881,14                   -                           

24 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                433 909,00               -                           

25 801 80110 2830  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                10 692,74                 -                           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3388



26 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                4 254,00                   

27 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                68 127,00                 

28 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                35 270,00                 -                           

29 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                92 562,00                 

30 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                14 630,00                 

31 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                23 593,00                 

32 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności 

lokalnej w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego i 

ochrony zwierząt -                                -                             5 000,00                 

33 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                85 000,00    

34 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                -    

-                             
                10 000,00    

35 921 92195 2360

Promocja  gminy Dobrego Miasta poprzez działania młodzieży 

w zakresie organizacji imprez kulturalno - edukacyjnych o 

zasięgu ogólnopolskim

                                -                                  -                      40 000,00    

36 921 92195 2360
Działania w zakresie kulturalno-edukacyjnym wspierające 

rozwój zainteresowań społeczności lokalnej
                                -                                  -                      40 000,00    

37 921 92195 2360 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                 10 000,00    

38 926 92605 2360 Promocja  Dobrego Miasta poprzez sporty motorowe                               -                      15 000,00    

38 926 92605 2360
Realizacja  różnorodnych form aktywności sportowych i 

rekreacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży
                                -                                  -                    190 000,00    

Razem 4 276 985,50            440 500,00             

Ogółem I-II -                                5 960 985,50            449 814,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3388


		2017-08-10T10:18:35+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




